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کامی این تیم در  استقلال بسیار امیدوار بود طلسم نا
گ بوژوویچ برابر تیم قعر جدولی  کسب پیروزی با میودرا
هوادار شکسته شود اما تلاش این تیم فایده ای نداشت 
و با  تساوی ۲-۲ بقای استقلال در لیگ برتر تضمین شد 
آمار  ولی با ثبت ۹ بازی متوالی بدون پیروزی، بدترین 

تاریخ این تیم تکرار شد.

مسیری که بدترین فاجعه را برای استقلال رقم زد
به نقل فوتبال 360، در سال های نخست از سرگیری 
فدراسیون  مسئولان  انقلاب،  از  پس  لیگ  رقابت های 
امتحان  را  مسابقات  برگزاری  از  متفاوتی  سبک های 
کردند. ابتدا مسابقات کشوری به صورت استانی دنبال 
شد و پس از آن لیگ به صورت باشگاهی ولی در ۲ گروه 
مورد آزمایش قرار گرفت. بعد از آن ریاست وقت فدراسیون 
فوتبال ناصر نوآموز سبک جدیدی از مسابقات را امتحان 
کرد و مانند جام جهانی برای هر استانی سهمیه تعیین 
کردند و در هر استان مسابقات سوپرجام برگزار شد. این 
بازی ها با حضور ۸ تیم برتر استان تهران انجام شد و 
استقلال در میان تعجب در ۷ بازی موفق به پیروزی نشد 
و بین ۸ تیم در رده هفتم قرار گرفت و چاره ای به جز بازی 
در لیگ 3 نداشت. استقلال در آن سال در آخرین بازی 
لیگ مقابل کشاورز به نتیجه تساوی دست یافته بود. در 
فصل بعد علی جباری به صورت موقت جانشنین بیژن 
ذوالفقارنسب شد. استقلال در اولین بازی جام حذفی 
برابر راه آهن شاهرود به نتیجه تساوی دست یافت تا آمار ۹ 

بازی بدون برد برای تیم ثبت شود.

۹ بازی بدون برد و از دست رفتن ۳ جام
نفس گیرترین  از  یکی   ، برتر لیگ  دوره  پانزدهمین 
کورس های قهرمانی را تجربه کرد. استقلال در هفته ۲۸ 
پس از پیروزی برابر سایپا صدرنشین لیگ شد. سرمربی 

وقت استقلال، پرویز مظلومی، پس از بازی با اعتماد به 
گفت حالا استقلال  گرفت و  نفس برابر خبرنگاران قرار 
است و 3 بازی و ۲ جام و استقلال با پیروزی در 3 بازی 
قهرمان لیگ و حذفی خواهد شد ولی استقلال پس از این 
جمله مظلومی برای رسیدن به اولین پیروزی ماه ها صبر 
کامی در ۲ بازی پایانی لیگ در رده سوم  کرد. استقلال با نا
کام  گرفت و در فینال جام حذفی برابر ذوب آهن نا قرار 
ماند و مظلومی در فصل جدید جای خود را به علیرضا 
در  بدی  بسیار  شروع  هم  منصوریان  داد.  منصوریان 
استقلال داشت و با عدم کسب پیروزی در 6 بازی نخست 
در همان ابتدای فصل این تیم را از قهرمانی لیگ ناامید 

کرد.

یک کلین شیت در ۹ بازی!
گ بوژوویچ ۹ دیدار رسمی در لیگ  استقلال با میودرا
برتر و لیگ نخبگان آسیا به انجام رسانده که ماحصل آن 
غ از صفر پیروزی ثبت  5 تساوی و 4 باخت بوده است. فار
شده، دیگر نکته عجیب پیرامون دیدارهای مذکور این 
بوده که آبی ها فقط یک کلین شیت به ثبت رسانده اند 
و 13 بار دروازه خود را بازشده دیده اند. آن ها در این برهه 
فقط طی مصاف رفت با النصر عربستان در دور یک هشتم 
نهایی لیگ نخبگان آسیا موفق شدند دروازه خود را بسته 
نگه دارند که آن هم با مهارهای فوق العاده حسینی میسر 
شد. باید دید تیم تحت هدایت بوژوویچ چه زمانی قرار 

است در یک مسابقه داخلی هم کلین شیت کند.

بدترین آمار برای بوژوویچ
گ بوژوویچ در استقلال ۷  از ۹ بازی بدون برد میودرا
بازی در لیگ بوده است. بدترین آمار تاریخ استقلال به 
لیگ های پانزدهم و شانزدهم بازمی گردد که در ۸ بازی 
یک  در  اولین بار  برای  استقلال  ولی  نشد  برنده  پیاپی 

کام  فصل از لیگ در ۷ بازی متوالی در کسب پیروزی نا
ماند. در ۲ تجربه قبلی استقلال که منجر به ۹ بازی نبردن 
شد، ۲ مربی مختلف این تیم را هدایت کردند ولی بوژوویچ 
تبدیل به اولین مربی استقلال شد که در ۹ بازی پیاپی 
بدترین  رکورد  پیش تر  مربی  این  است.  نداشته  بردی 

شروع یک مربی در تاریخ استقلال را به نام خود زده بود.

رامین؛ گلزن تر از همیشه
رامین رضاییان با سابقه بازی در پرسپولیس در یکی 
استقلال  به  فصل  این  نقل وانتقالات  جنجالی ترین  از 
گذشته به این بازیکن معطوف  رفت و نگاه ها بیش از 
بود. استقلال فصل بسیار بدی را پشت سر گذاشته ولی 
در فصل بد استقلال، رضاییان ستاره درخشان این تیم 
است. این بازیکن که در این فصل نزدیک تر از همیشه به 
دروازه حریفان بازی می کند با گلزنی در این بازی تعداد 
گلش در این فصل از لیگ را به ۹ رساند که این بیشترین 
گل زده این بازیکن در یک دوره از لیگ است. رضاییان در 
لیگ چهاردهم در راه آهن که مانند این دوره در بسیاری 
بازی ها عنصر هجومی بود، ۸ گل به ثمر رساند. رضاییان 
با این ۹ گل در اتفاقی عجیب در کورس آقای گلی قرار دارد.

آیا باز هم جام حذفی برای استقلال گره گشا خواهد 
شد؟

بازی   ۹ پیروز نشدن در  ۲ تجربه قبلی استقلال در 
که در سطح  پیاپی با برد در جام حذفی مقابل تیمی 
اول فوتبال ایران حضور ندارد، به پایان رسید. استقلال 
یک بار با پیروزی در بازی برگشت مقابل راه آهن شاهرود و 
بار دیگر با برتری مقابل ملوان نوین انزلی به مسیر پیروزی 
بازگشت. بازی بعدی استقلال در جام حذفی برابر تیم 
دسته اولی پیکان است و استقلال خوش بین است که در 

این بازی باز هم تاریخ برای این تیم تکرار شود.

صعود سه پله ای نیما عالمیان در رده بندی جهانی
رده بندی جدید فدراسیون بین المللی تنیس روی میز در هفته هفدهم 
سال ۲0۲5 میلادی منتشر شد. در این رده بندی، کاپیتان های تیم های ملی 
همچنان در صدر جدول ملی باقی ماندند و جوانان نیز با صعود چشمگیر، 
جایگاه خود را ارتقا دادند. نوشاد عالمیان کاپیتان تیم ملی مردان، با 5۲5 
امتیاز در رتبه 55 جهان ایستاده و همچنان صدرنشین تنیس روی میز ایران 
در بخش مردان است. نیما عالمیان با سه پله صعود در جایگاه 150 و نوید 
شمس با چهار پله پیشرفت در رده 161 جهان قرار گرفتند. بنیامین فرجی و 
امیرحسین هدایی نیز هرکدام با دو پله صعود، به ترتیب در رده های 1۷6 و ۲1۸ 
قرار دارند. در بخش بانوان ندا شهسواری کاپیتان باتجربه تیم ملی، با 61 امتیاز 
و قرارگیری در جایگاه ۲۲0 جهان، همچنان بانوی اول تنیس روی میز ایران 
است. در این هفته الینا رحیمی با چهار پله صعود به رتبه 315 جهان رسید و 
شیما صفایی نیز با 5 پله صعود، در رده 43۸ قرار گرفت. مهشید اشتری با ۸ پله 
سقوط در جایگاه 3۲۸ ایستاده و وانیا یاوری ملی پوش نوجوان ایران نیز با 10 

پله صعود، جایگاه 510 جهان را از آن خود کرد./ ایرنا

دختر المپیکی رکورد ایران در تپانچه ۲۵ متر را شکست
در جریان رکوردگیری رسمی انتخابی نیروهای مسلح جهت حضور در 
، هانیه رستمیان با ثبت امتیاز 5۹0  کشور نروژ مسابقات سیزم به میزبانی 
رکورد ایران در تپانچه ۲5 متر بانوان را ارتقا داد. پیش از نیز هانیه رستمیان 
با امتیاز 5۸۸ رکورد تپانچه ۲5 متر کشورمان را در اختیار داشت. رکوردگیری 
انتخابی نیروهای مسلح با داوری سیاوشی و ژوری مسعود کلهری برگزار شد./ 

فدراسیون تیراندازی

مجازات پولی بازیکنان استقلال
با تصویب هیات مدیره باشگاه استقلال، به دلایل نتایج ضعیف اخیر ، از 
قرارداد کلیه بازیکنان و اعضای کادرفنی این تیم، 10 درصد به عنوان جریمه 
کسر خواهد شد. با توجه به نتایج ضعیف این فصل هواداران به شدت از 

عملکرد بازیکنان، کادرفنی و مدیریتی این باشگاه ناراضی هستند./ فارس

ستایش قطری ها از تنها بازیکن ایرانی لیگ ستارگان
امید ابراهیمی تنها بازیکن ایرانی شاغل در لیگ ستارگان قطر به شمار 
می آید. او در دومین فصل حضورش در الشمال عملکرد بسیار خوبی داشت و 
تقریبا در همه بازی های این تیم در ترکیب اصلی حاضر بود. الشمال در فصلی 
که با قهرمانی السد به پایان رسید بهترین عملکرد تاریخش را در لیگ ستارگان 
قطر به ثبت رساند و آن را با قرارگرفتن در رده ششم جدول رده بندی به پایان 
رساند. خبرگزاری قطر به ستایش از عملکرد امید ابراهیمی پرداخت و نوشت: 
امید ابراهیمی سطح کیفی بالایی در الشمال داشت و از بازیکنان کلیدی و 
تاثیرگذار تیم بود. او مورد اعتماد کادر فنی الشمال بود و عملکرد بسیار خوبش 
باعث شد تا قراردادش یک فصل دیگر هم تمدید شود. الشمال سومین تیم 
قطری است که امید ابراهیمی با پیراهنش به میدان می رود. او پیش از این 

برای تیم های الاهلی و الوکره نیز پا به توپ شده بود./ ایسنا

انتقاد استقلال از تاج؛

جویباری: باید بازهم منتظر اشتباهات داوری باشیم؟
جویباری،  نظری  علی 
استقلال  باشگاه   مدیرعامل 
که  داوری  اتفاقات  از  انتقاد  با 
پیرامون  اخیر  های  هفته  در 
گفت:  است  داده  رخ  استقلال 
تیم  اخیر  هفته ی  چند  »نتایج 
هواداران  کام  استقلال،  فوتبال 
و  کرده  تلخ  را  بزرگ  باشگاه  این 
این مسئله برای ما در مجموعه 
مدیریتی باشگاه، به خوبی قابل درک است. در جایگاه مسئولیت، موظفم 
ضمن احترام به احساسات میلیون ها هوادار استقلال، بابت شرایط به وجود 
زندگی  استقلال  هواداری  بدنه ی  با  ما  کنم.  دلجویی  و  تأسف  ابراز  آمده 
می کنیم و از عمقِ فشار روانی، بغض و حتی خشم آن ها در این روزها، به خوبی 
گاهیم. اما در کنار مسائل فنی که جای خود دارد، یکی از اصلی ترین عوامل  آ
شکل گیری این وضعیت، تداوم اشتباهات داوری است که متأسفانه به شکلی 
نگران کننده در حال تکرار است. جای تأسف دارد که امروز نیز شاهد ادامه این 

روند بودیم.«

به ما اعلام کنند که منتظر اشتباهات داوری در بازی های آینده هم 
باشیم

او ادامه داد: »واقعاً متوجه نمی شوم چرا تمام اشتباهات داوری به ضرر 
استقلال رخ می دهد. در بازی برابر هوادار به استناد نظرات کارشناسان داوری 
گل نخست این تیم در موقعیت آفساید به ثمر رسید اما نه کمک داور ویدئویی 
کنش نشان ندادند، تا استقلال در این  نه کمک داور مسابقه به این مساله وا
بازی هم متضرر شود. عدم تصمیم گیری صحیح تیم داوری باعث شد تیم 
ما تحت فشار روانی قرار گیرد. در حالی که از هر نظر پتانسیل کسب نتیجه 
گر بناست شرایط به همین منوال  در این بازی توسط تیم ما وجود داشت. ا
پیش برود،حداقل به ما اعلام کنند که منتظر اشتباهات تأثیرگذار داوری در 

بازی های آینده نیز باشیم.«

آقای تاج این وضعیت برای هواداران قابل درک نیست
ما  هوادار  گناه  واقعاً  کرد:»  تصریح  تهران  استقلال  باشگاه  مدیرعامل 
چیست؟ در بازی فولاد با اشتباه داور بازی و اتاق VAR پنالتی اشتباه به ضرر ما 
اعلام شد، در این بازی هم گل آفساید حریف مورد پذیرش قرار گرفت، در بازی با 
گل گهر نیز خطای پنالتی روی محمدحسین اسلامی اعلام نشد! با این شرایط 
طبیعی است که برای هوادار ما سوال ایجاد شود که چرا سریال اشتباهات 
داوری با شدت فقط به ضرر ما در حال وقوع است! مدیران کمیته داوران باید 
پاسخگوی انتقاد هواداران باشند. آقای تاج، باشگاه استقلال با تصمیمات 
اشتباه داوری فصل گذشته جام قهرمانی را از دست داد، امسال هم با تکرار 
اشتباهات سریالی از رسیدن به حق واقعی خود محروم مانده، این وضعیت 
برای هواداران فهیم استقلال قابل درک نیست، لطفاً به صورت جدی به این 
موضوع ورود کنید و اجازه ندهید حق هواداران مظلوم استقلال به سادگی 

پایمال شود.«

تکرار بدترین آمار تاریخ استقلال

 یادآوری سقوط به لیگ 3!

اخبار   روز

مصاحبه روز

استقلال با میودراگ 
بوژوویچ 9 دیدار رسمی 

در لیگ برتر و لیگ 
نخبگان آسیا به انجام 

رسانده که ماحصل 
آن 5 تساوی و 4 باخت 

غ از صفر  بوده است. فار
پیروزی ثبت شده، دیگر 

نکته عجیب پیرامون 
دیدارهای مذکور این 

بوده که آبی ها فقط 
یک کلین شیت به ثبت 

رسانده اند و 13 بار دروازه 
خود را بازشده دیده اند

از دنیای  تیلور رسما  اینکه دیوید  از  بعد 
کرد و آرون بروکس هم  قهرمانی خداحافظی 
کشتی آزاد آمریکا در  با شکست او ملی پوش 
المپیک پاریس شده بود، نتوانست به هیچ 
عنوان کشتی گیری در حد و اندازه های تیلور 
خاطر  به  هم  یزدانی  حسن  دهد،  نشان 
 ۸6 در  دیگر  کرد  اعلام  کتف  آسیب دیدگی 

کیلوگرم کشتی نمی گیرد.
به نقل از ورزش سه، پایان دوئل تیلور و 
تا  و  از سال ۲01۷ شروع شده بود  که  یزدانی 
سال ۲0۲3 هم ادامه داشت، یک خبر تلخ برای 
کشتی بود. شاید تصور این  علاقه مندان به 
بود که سال ها طول بکشد تا این دو قهرمان 
افسانه ای که در سال های اخیر یک نبرد فوق 
جذاب را در ۸6 کیلوگرم ترتیب می دادند و هر 
کشتی در جهان را  بار چشم همه طرفداران 
به تشک میخکوب می کردند، جانشین های 

مطمئنی برای خود در این وزن ببینند.
اما به نظر می رسد اتفاقات دست به دست 
هم داده تا بار دیگر شاهد یک دوئل جذاب 
آمریکایی در این  ایرانی و  گیران  کشتی  بین 
کامران  اینکه  از  بعد  باشیم.  المپیکی  وزن 
قاسمپور با کش و قوس های فراوان راضی شد 
که وزن کم کند و به ۸6 کیلوگرم برود، حالا کایل 
ک، کشتی گیر عنواندار آمریکایی که سابقه  دا
المپیک  و  کسب مدال های پرتعداد جهانی 
را در اوزان ۷4 و ۷۹ کیلوگرم دارد، اعلام کرده 
می خواهد از این پس در ۸6 کیلو کشتی بگیرد.

نقره  و یک  با 34 سال سن، 4 طلا  ک  دا
جهان و ۲ برنز المپیک را در کارنامه اش دارد و 
در سال های اخیر هم در نبرد با کشتی گیران 
ایرانی کاملا موفق بوده و شکست ناپذیر نشان 
داده است. او حتی با درخشش خود جردن 
باروز افسانه ای را مجبور کرد که از وزن ۷4 کیلو 

به یک وزن بالاتر برود، اما حالا خودش تصمیم 
بار در دوران حرفه ای  برای چندمین  گرفته 

خود تغییر وزن دهد.
پان آمریکن  قهرمانی  کشتی  پیکارهای 
مونتری  در  اردیبهشت   ۲1 تا   1۸ روزهای 
رقابت ها  این  در  شد.  خواهد  برگزار  مکزیک 
آرون بروکس جانشین دیوید تیلور در وزن ۹۲ 
ک در  کیلوگرم به روی تشک می رود و کایل دا
وزن ۸6 کیلوگرم ملی پوش آمریکایی ها خواهد 
بود. اما اوج رقابت برای تصاحب دوبنده وزن 
کیلوگرم آمریکا در مسابقات جهانی ۲0۲5   ۸6
کایل  که احتمالا  کرواسی خواهد بود، جایی 

ک و آرون بروکس باید یک رقابت جذاب  دا
کمتر  که فقط به دلیل  کنند. رقابتی  را برگزار 
ک حدس زدن برنده آن  کایل دا بودن وزن 
ک  سخت است، وگرنه در شرایط برابر قطعا دا
نشان داده که توانایی های به مراتب بیشتری 
علاقه مندان  برای  قطعا  حال  هر  دارد. به 
ک در مسابقات  به کشتی هم حضور کایل دا
داشته  بیشتری  جذابیت  می تواند  جهانی 
که او را به دوئل فوق جذاب با  باشد، اتفاقی 
دوئل  این  می کند.  نزدیک  قاسمپور  کامران 
شاید بتواند در یکی، دو سال آینده بار دیگر 

جذابیت را به وزن ۸6 کیلو برگرداند.

کامران-کایل، جایگزین نبرد فوق جذاب کشتی دنیا؛

منتظر یک 
یزدانی - تیلور جدید باشید!


